П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1848

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города

Ставрополя:
Александрову Екатерину
Геннадьевну - методиста молодежного культурно-досугового

центра «Мир» муниципального автономного
учреждения культуры Центра досуга и кино
«Октябрь» города Ставрополя

Горину Любовь
Васильевну - главного хранителя муниципального

бюджетного учреждения культуры «Музей
Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
«Память» города Ставрополя

Гридасова Константина
Геннадьевича - артиста концертного духового оркестра имени

Осиновского Д.А. муниципального автономного
учреждения культуры «Ставропольский Дворец
культуры и спорта» города Ставрополя

Емельянова Романа
Владимировича - артиста-вокалиста (солиста) вокального

ансамбля песни терских казаков «Наследие»
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Концертно-творческое объединение
«Аккорд» города Ставрополя

Кищенко Елену
Сергеевну - руководителя студии современного танца

«Джаст Дэнс» муниципального автономного
учреждения культуры «Ставропольский Дворец
культуры и спорта» города Ставрополя

2

Колесникову Ирину
Сергеевну - артиста-вокалиста (солиста) вокального

ансамбля песни терских казаков «Наследие»
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Концертно-творческое объединение
«Аккорд» города Ставрополя

Колчанова Родиона
Вадимовича - инженера муниципального автономного

учреждения культуры Центра досуга и кино
«Октябрь» города Ставрополя

Лихачёва Олега
Дмитриевича - заместителя директора по административно-

хозяйственной части муниципального
бюджетного учреждения культуры «Музей
Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
«Память» города Ставрополя

Поспелова Егора
Андреевича - артиста-вокалиста (солиста) вокального

ансамбля песни терских казаков «Наследие»
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Концертно-творческое объединение
«Аккорд» города Ставрополя

Чальян Наталью
Анатольевну - библиотекаря библиотеки-филиала № 3 имени

И.А. Бурмистрова муниципального бюджетного
учреждения культуры «Ставропольская
централизованная библиотечная система»

Черняева Александра
Александровича - методиста молодежного культурно-досугового

центра «Пионер» муниципального автономного
учреждения культуры Центра досуга и кино
«Октябрь» города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко